校学发[2020]109号

关于第十七届宿舍文化节系列活动

获奖结果的通报

各二级学院：

为进一步创建安全、卫生、文明学生宿舍，提升学生宿舍文化内涵，营造学生宿舍育人环境，我校2020年11月举办了第十七届宿舍文化节，现将有关获奖结果通报如下：
一、校本部获奖名单

（一）三项达标优秀寝室

1栋104  113  201  217  317  413  417  510  705 608

2栋108  204  304  403  408  506  508  602  607 704

3栋114  209  210  301  317  502  405  609  606 507
4栋110  111  119  206  302  416  516  518  604 605
5栋302  111  420  614  308  604  518  310  101 204
6栋112  211  222  313  320  401  507  513  620 612
7栋109  415  220  319  320  413  513  519  614 321
8栋118  115  205  314  407  405  409  520  506 606
9栋202  301
（二）宿舍知识竞赛

一等奖:彭丽晖  彭  婷  李炫颖
二等奖：田雅倩  龙嘉微  戴宇郡  曾丽婷  李登灿  唐姣
三等奖：成昱瑶  官玉鸾  李由丹  贾  慧  易锦宇  何润龙孙佳莹  欧丽双  胡  洋
（三）两人三足

一等奖：黄世超  朱洋毅  廖兴文  曾思梦
二等奖：孙  杰  蒲军白  郑飞艳  杨  洋  陈珊珊

邓  群
三等奖：张家豪  邓  双  李  铁  李岩松  杨  琪

周  欢  郭洁玲  吕绍炜  邱  倩  罗泽乐
（四）跳长绳
一等奖：
1栋2组：陈智玲  李炫颖  许红莲  彭慧玲   李  倩
王梦涵  薛  琼  郭雅琪  陈湘怡  李京玉
王泽萍  付  佳

1栋1组：张沁兮  黄慧娟  周  娟  罗  向  唐  亿
黄  文  何奕晨  瞿湘永  宋  露  黄天娇
方  秀  邓江伟
二等奖：
1栋3组：朱雨婷  张  佩  张漫辉  文  雯  李燕敏
罗真彦  朱莹琦  周  丹  杨悦妃  包  米
赵如意  张依睿

8栋3组：田  靓  陈含琳  孟  娜  余朋珂  唐  姣
熊  粲  周远化  余  瑶  江  娜  奉永康
丁婉婷  虞丽莎

自管会组：祖斯亮  刘超群  潘秋艳  刘晶晶  喻  泽
邓燕明  石俊杰  刘妍琛  杨  帅  吕  红
谢  祯  袁旭红
三等奖：
3栋2组：吴佩瑶  罗  琴  姚艳亭  向梦洁  邓睿贤
李  芬  周  超  周小思  杜灵芝  郭慧煌
蒋  情  康  跑

3栋1组：谢欣兰  曾宇琪  郑文静  刘子君  杨锦林
蔡林芸  王艳萍  陈  莎  张  震  孙佳莹
黄晴雨  胡星如

5栋2组：肖颖剑  腾芳玲  何  晶  沈欣怡  黄  希
魏沛祎  李宛咛  阳  慧  龙晚县  李坤阳
邓  银  唐小慧

7栋1组：张  垚  陈慧琳  肖  曌  易心怡  杨思丹
刘春燕  刘思念  刘美娟  罗富敏  罗皖丹
万晓婷  张子航
二、河西校区获奖名单

（一）寝室评优

1栋103  109  201  301  309  406  510  513  308  509

406  208
2栋106  108  203  404   508  609  409  210

3栋302  501  104  204

4栋301  407  409

5栋104  309  411  415  104  309  406  407  511  608
（二）宿管知识竞赛
一等奖：护理20315班

二等奖：老年护理20303班  医美20302班

三等奖：护理20312班  助产20301班  康护20304班

优胜个人：刘艳波  郑子婵  李  珊  徐希溪  陈利平

黄金林  危  好  彭海燕  梁  芳  李  菲

（三）跳绳接力赛

一等奖：护理17504班  康护20306班

二等奖：护理17506班  康护20305班  护理20313班

三等奖：护理18504班  护理20311班  护理20302班
护理20315班
（四）三人四足比赛
一等奖：临床19305班  康护20306班

二等奖：医美19302班  康护20305班  护理20310班

三等奖：护理18504班  护理20302班  护理20301班
护理20308班

特此通报。

     学生工作处（部）

                              二○二○年十一月三十日

- 4 -
5